
 

 

 

En sommarhälsning från Skogsängskyrkan 

Jag får börja med att önska alla en trevlig midsommar. 

Från församlingsmötet den 2/6 kan vi hälsa att ekonomin för maj var sämre än 

budgeterat och att vi behöver komma ihåg församlingens ekonomi under 

sommaren. 

Det behövs en styrelseledamot från 1 september. Förslag lämnas till 

ordförande.  

Equmeniakyrkans Kyrkokonferens är den 14 – 18 augusti i Göteborg, och 

Hanna Daub och Marianne Jönsson ska vara ombud. En stor fråga är val av 

kyrkoledare och förslaget är Karin Wiborn, pastor från Baptistsamfundet, 

missionsföreståndare, generalsekreterare i Sveriges Kristna råd m.m. En genuin 

scout. Samt Niklas Piensoho, biträdande kyrkoledare som jobbat i 

Missionskyrkan i Fiskebäck samt Filadelfia i Stockholm som pastor.  

Pastor Sven-Gunnar Lidén går på semester efter midsommar och kommer 

åter 1 augusti.  

Diakon Anette Avelin jobbar på Klintagården under sommaren, i huvudsak juli 

månad, delvis som aktivitetsansvarig och tar gärna emot besök om någon vill 

stanna till på Klintagården. Logi kan hon inte stå för men finns möjligheter på 

området. Kaffet bjuder hon på.  

Under sommaren har styrelsen Jour vad gäller kyrkoärenden: kontakta Hanna 

Daub, Marianne Jönsson, Staffan Lindström eller Peder Edin  

V 32 är pastor Sven-Gunnar Lidén tillbaka.  

Vid akuta pastorsärenden kan Du ringa pastor Sven-Gunnar Lidén 076-588 45 

69och lämna ett meddelande på telefonsvararen så hör jag av mig så snart 

som möjligt. 

Inför hösten ska kyrkan storstädas. Bifogas en lista över vad som ska göra. En 

lista sitter uppsatt i kyrkan där man kan skriva upp sig vad man gör.  

Från midsommar och under juli är det inga gudstjänster i Skogsängskyrkan. Vi 

hänvisar till andra kyrkor. 

 

Kalender i höst.  

(Ändringar kan förekomma, en del bokningar är preliminära.)  

Om inget annat anges börjar gudstjänsten kl 10. 



Den 11 augusti återser vi varandra i Skogsängskyrkan till en sommarandakt. 

Den 18 augusti  Utsändning av kyrkokonferensen kl 10 då vår diakon 

Anette Avelin ordineras. Vi är inbjudna till Vårstakyrkan, 

ingen gudstjänst i Skogsängskyrkan.  

Den 25 augusti Gudstjänst 

Den 31 augusti återfinns vi på Salemsdagen 12-16.  

Den 1 september  Samlingssöndag tillsammans med Salems församling.  

Avtackning av pastor Sven-Gunnar som går i pension. 

Den 6-8 september  Säbykyrkan 50 år och vi ställer in gudstjänsten i 

Skogsängskyrkan söndagen 8 september och ses i 

Säbykyrkan och firar med Salems församling kl 11. 

 (8 september installeras Leila Piri Hansson som diakon i 

Vårstakyrkan kl 11.) 

15 september Bön och lovsång i Vårstakyrkan kl 18. 

22 september Gudstjänst kören ArtSong som ansvarar för tal och 

musik 

29 september Gudstjänst  

6 oktober  Gudstjänst  

13 oktober Uppbyggelsedag tillsammans med församlingarna i 

Sorunda, Vårstakyrkan m.fl. klockan 11. 

20 oktober  Kl 18 ” I FÖRUNDRAN” – musikkväll med Erik Ström 

27 oktober  Gudstjänst 

3 November Allhelgonagudstjänst 

10 november Gudstjänst  

17 november Hela kyrkan sjunger med gitarrorkestern.  

24 november Gudstjänst 

30 november Julmarknad 

1 december 1 adventsgudstjänst 

8 december Bön och lovsång i Vårstakyrkan kl 18. 

15 december Lucia – (preliminärt) 

22 december Vi sjunger in julen 


